李志玉遗失贺兰县常信乡张亮村股份经济合作社开具的宁夏回族自治区
村集体经济组织收款票据一张（一式三联第一联），票号：00157282，声明
作废。
宁 夏 金 尚 衡 电 子 科 技 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640121MA76H4PN69）遗失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏羊滋味餐饮有限公司（统一社会信用代码：91640100MADAU65U79）
遗失公章一枚，特此声明。
赵佳豪遗失宁夏宝丰养老产业有限公司开具的收据原件，收据编号：
0006572，开具日期：2022年 5月 6日，金额：人民币壹万伍仟元肆角捌分
（15000.48元），收据内容：履约保证金C1-35-03#，声明作废。
袁 振 遗 失 公 职 律 师 工 作 证 ，持 证 人 ：袁 振 ，身 份 证 号 ：
640211198211280512，工作证号：16402202260473577，声明作废。
宁夏昊润达物流有限公司（统一社会信用代码：91641100MA75X22A4A）遗
失公章、财务章，特此声明。

马荣强遗失宁夏回族自治区物业专项维修资金交存凭证，房屋位置：闽宁
镇新镇区C区3号楼2单元402，金额：1877.2元，特此声明。
宁夏兰闽浩物业服务有限公司遗失公章，统一社会信用代码：